
UCHWAŁA NR LVI/80/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 30 lipca 2018 r., uzupełnionej 13 sierpnia 2018r., wpisanej do 
rejestru skarg pod numerem 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę z dnia 30 lipca 2018r. wpisaną do rejestru skarg pod numerem 
Nr 5 dotyczą realizacji inwestycji ”Rozbudowa drogi gminnej o nazwie ul. Łazy”

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Słupia do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: A3138E9A-9D2A-4F5F-B9CB-51A5D26FF2B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30.07.2018r. za pośrednictwem Departamentu Kontroli Ministerstwa Infrastruktury wpłynęła do
Rady Gminy skarga według właściwości.

Skarga nie zawierała adresu skarżącego. Po pisemnym wezwaniu został on uzupełniony w dniu
13.08.2018r.

Skarga dotyczy inwestycji budowy drogi na ul. Łazy. Skarżący zwraca uwagę, iż nikt
z mieszkańców tejże ulicy nie był informowany ani nie były przeprowadzone żadne rozmowy
z właścicielami działek o pracach przygotowawczych oraz projektowych.

Rada Gminy na posiedzeniu w dniu 10 września 2018r. po wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy Nowa
Słupia oraz zapoznaniu się z przedmiotową dokumentacją postanowiła uznać skargę za zasadną.

Id: A3138E9A-9D2A-4F5F-B9CB-51A5D26FF2B0. Podpisany Strona 1




